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Sisme Kuleli Zip Zip Park

Uriin Kodu: U-150

Kategori: Sisme Parklar / Kiiglik Boy Oyun Parki
Fiyatlar: £125.000,00 - $2.851,63 - €2.420,1
Stok: 1

Ozellikler: indirimli, Popiiler, Projeye 6zel

Ozet

Sisme Kuleli Zip Zip Park

Sisme kuleli zip zip park, renkli ve dikkat ¢ekici tasarimiyla gcocuk etkinliklerinin vazgegcilmezidir. Glivenli ziplama alani, saglam malzeme yapisi ve
kolay kurulum 6zelligi sayesinde kiralama ve organizasyon firmalari igin ideal bir yatinm Griintdur. Eglenceyi ve guvenligi bir arada sunar.

Aciklama

Sisme kuleli zip zip park, cocuklarin hem ziplama hem de tirmanma deneyimini bir arada yasayabilecegi eglenceli ve glivenli bir sisme oyun alanidir.
Kuleli tasarimi sayesinde gorsel olarak dikkat ceker ve organizasyon alanlarinda fark yaratir. Dayanikli PVC branda malzemeden uretilmis olup
yogun kullanima uygundur. Guglendirilmis dikis sistemi, yliksek yan koruma duvarlari ve darbe emici zemin yapisi ile maksimum giivenlik saglar.
Dogum glinu organizasyonlari, okul senlikleri, belediye etkinlikleri ve kiralama firmalari igin yliksek kazang potansiyeli sunar. Hem i¢c hem dis mekan
kullanimina uygundur ve hizli kurulum avantaji ile pratik bir ¢6zimduir.

Teknik Aciklama

Oyun Tiri: Ziplama ve kuleli tirmanma alaniMalzeme: Yiiksek dayanimli PVC brandaDikis: Cift kat gliclendirilmis endustriyel dikis sistemiGuvenlik:
Yiiksek yan duvar korumasi ve yumusak zeminKullanim Alani: ic ve dis mekan etkinlikleriKurulum: Elektrikli hava motoru (blower) ile hizli
sisirmeTasima: Katlanabilir ve kolay depolanabilir tasarimKullanim Amaci: Dogum giind, festival, okul etkinligi ve kiralama organizasyonlari igin
uygundur


https://balonpark.com/category/sisme-parklar/kucuk-boy-oyun-parki/sisme-kuleli-zip-zip-park
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Teknik Bilgiler
Sismis Ulrtin
Uzunluk
Genislik
Yikseklik
Kullanici sayisi
Montaj / demontaj
Montaj suresi
Gerekli kisi
Fan
Fan agirhigi
Paketlenmis
Uzunluk
Derinlik
Agirlik
Palet sayisi
Genel
Sertifika
Garanti
Satis sonrasi
Atese dayanikli
Kumas agirlig

Diger

Teslimat: 3-15 is glinu

6m
5m
4m

1,00 saat
2 kisi

1 x tlrbin
20,00 kg

115 cm
70 cm
90,00 kg
2

Var

2 yil garanti

5 yillik servis ve bakim destegi
Evet

650,00 gr/m?
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Renk segenekleri: Kirmizi (#dc2626), Mavi (#2563eb), Yesil (#16a34a), Sari (#eab308), Turuncu (#ea580c), Mor (#9333ea), Pembe (#db2777), Gri
(#6b7280), Turkuaz (#0d9488), Agik Mavi (#0ea5e9), Amber (#f59e0b)

Urlin sayfasi: https://balonpark.com/category/sisme-parklar/kucuk-boy-oyun-parki/sisme-kuleli-zip-zip-park
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